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18 KASIM 2016
SAMSUN

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 68), sayfa 1/2

soyad ve isim klasman siras1  sehir  kliip dogum tarihi lisans
CILINGIR Demir mevcut 42 1IST ACI GSK 22/3/2006
OZER Onur meveut 55 IST  ACIGSK 3/1/2006
ASIROK Ensar Yigit mevcut 8 IST  PARAT RIiPOST 22/9/2004
CAGLAYAN Kerem mevcut 6 IST  PARAT RiPOST 14/7/2005
DERICI Deniz mevcut 24 IST  PARAT RIiPOST 17/12/2005
DURU Mete Alp mevcut 26 IST  PARAT RiPOST 24/2/2007
GURSEL Nural Dora mevcut 39 IST PARAT RIPOST 2/11/2006
PAR Sinan mevcut 4 IST  PARAT RiPOST 7/5/2004
ULKU Isik Alaz mevcut IST  PARAT RIiPOST 3/3/2007
UGURLU Mehmet Emir meveut 49 IST  PARAT RIPOST 10/10/2006
YILDIRIM Elburuz Uras meveut 77 IST  PARAT RIiPOST 16/10/2004
YONTAN Yildirim Beyazit mevcut 48 IST PARAT RiPOST 9/8/2007
SEN Onat mevcut 119 IST  PARAT RiPOST 16/11/2006
BILGINOGULLARI Okyay mevcut IST TEDSK 28/8/2006
KILERCIOGLU Sinan meveut 65 IST  TED SK 23/6/2004
OKVURAN Ayhan Ozan mevcut 66 IST TED SK 23/4/2004
SEVEN Arca Kaan mevcut 153 IST  TED SK 10/9/2005
MENGUC Can mevcut izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 13/9/2004
AKIN Coruh Deniz mevcut ANK AESK 24/7/2007
TOKER Ates Efe mevcut 33  ANK AESK 26/4/2007
AKBIN Aras Cem mevcut ANK ANKARA - FERDI 15/10/2007
DINCSOY Mehmet Yigit mevcut ANK  ANKARA - FERDI 1/4/2004
DAHAN Hiiseyin Azam yok 115 ANK ANKARA - FERDI 19/1/2007
DURUL Mehmet Erdem mevcut 62 ANK ANKARA - FERDI 19/4/2005
KORUOGLU Alp meveut 64 ANK ANKARA - FERDI 1/7/2004
KUPELI Adem Doruk mevcut 11 ANK ANKARA - FERDI 20/7/2005
METIN Inan Ulas mevcut 179 ANK ANKARA - FERDI 21/12/2004
MUTLU Arda mevcut ANK ANKARA - FERDI 22/7/2007
MUTLU Tuna mevcut ANK ANKARA - FERDI 1/10/2004
YILDIRIM Mustafa mevcut 47 ANK ANKARA - FERDI 12/12/2007
CELEBI Mert meveut 63 ANK PARS ESKRIM G.SK. 18/1/2005
CACAN Cinar meveut 91 ANK VISNELIK TESK 18/9/2008
GUC Kerem mevcut ANK  VISNELIK TESK 31/7/2004
OZEROL Hakan Ege mevcut 12 ANK VISNELIK TESK 1/5/2004
OZTAS Volkan Kaan meveut 89 ANK VISNELIK TESK 20/10/2008
PEDRIALI Deniz Roberto mevcut 127 ANK VISNELIK TESK 29/8/2006
ASLAN Tolga mevcut 5 BUR BURSA-FERDI 1/9/2005
ATABEK Kuzey meveut 29 BUR BURSA-FERDI 14/8/2004
ASIK Murat Sarp mevcut 2 BUR BURSA-FERDI 22/7/2004
BACAK Erkan Isik mevcut 7 BUR BURSA-FERDI 23/1/2004
BASOGLU Efe meveut 52 BUR BURSA-FERDI 21/9/2006
CILINGIR Aydin mevcut 72 BUR BURSA-FERDI 9/5/2005
DINC Efe mevcut 3 BUR BURSA-FERDI 26/3/2004
DURMAZ Berkan mevcut BUR BURSA-FERDI 19/12/2007
ISIK Gencer mevcut 18 BUR BURSA-FERDI 27/5/2005
KORKUT Mehmet Kuzey mevcut 9 BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
KUMLA Omer Batu meveut 22 BUR BURSA-FERDI 11/3/2006
MESCIOGLU Nedim Semih mevcut BUR BURSA-FERDI 25/1/2007

MULAYIM Eren mevcut 43 BUR BURSA-FERDI 27/2/2006
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OZTURK Alkim
SEYMEN Kayra
TAKES Bora
TANERLER Arda
TEMEL Ahmet
SENOGLU Arda
NUHOGLU Batuhan
BICICIOGLU ismail Tuna
KOSEOGLU Emirhan
UY AR Bogaghan
SAHIN Unal

ARK Uygar

ASLAN Oguz Emre
CELEBI Tunahan
MERMER Oguz Haydar
KIRNAPCI Yagiz
YILMAZER Mikail Onat
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BURSA-FERDI
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KAS BAD [H SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
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SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK

KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

29/3/2005
28/11/2005
21/3/2006
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11/2/2006
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Pulno1 0:00
TANERLER Arda
TOKER Ates Efe
KOSEOGLU Emirhan
ASIK Murat Sarp
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MUTLU Arda
YILDIRIM Elburuz Uras
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AKBIN Aras Cem
OZTURK ismail Cagan
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MULAYIM Eren
SEVEN Arca Kaan
DINCSOY Mehmet Yigit
OZTAS Volkan Kaan
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ULKU Isik Alaz
ASLAN Tolga

AKIN Coruh Deniz
YILDIRIM Mustafa

Pulno 5 0:00

OZTURK Alkim
BASOGLU Efe

MUTLU Tuna
CAGLAYAN Kerem
PEDRIALI Deniz Roberto
ASLAN Oguz Emre

BUR
ANK
KAS
BUR
IST

ANK
IST

BUR
ANK
ZON
BUR
IST

ANK
IST

BUR
BUR
IST
ANK
ANK
ST

IST

BUR
ZON
IST

BUR
ANK
ANK

BUR
BUR
ANK
IST

ANK
SAM

MINIKLER EPE KILIC ACIK TURNUVA

MINIKLER ERKEK KILIC
18 KASIM 2016
SAMSUN

BURSA-FERDI 2 14 10 |V |V ]I
AESK \Y 3 14 |V ]V 4
KASTAMONU ESK SK |V |V 0 |V |V |1
BURSA-FERDI V |V |V VvV |V |3
ACI GSK 4 11 |1 |1 VvV |2
ANKARA - FERDI 0 |1 |2 10 |0 0
PARAT RiPOST V|V |V |V |V |V

BURSA-FERDI VIVI]l |V |V |V
ANKARA - FERDI 1 Vi0 |2 |40
ZONGULDAK FERDI 4 |4 1 |3 |V |2
BURSA-FERDI V |V |V vV |V |V
PARAT RIiPOST 1 |V |V |1 V |4
VISNELIK TESK 3 (Vi1 |o o 1
TED SK 1 |[V|V ]2 V]|V

BURSA-FERDI vV [V [V |V |0
BURSA-FERDI 1 4 |V |V |0
TED SK 3 |V vV |V |0
ANKARA - FERDI 3 |4 |3 vV |1
VISNELIK TESK 1 |1 |0 |0 1
PARAT RiPOST vV |V |V |V |V

PARAT RiPOST VI V]2 |0 |V ]|V
BURSA-FERDI 1 4 \V |1 |4 |V
KDZ EREGLI ESK. 4 |V 2 12 14 |V
PARAT RiPOST V|2 |V 1 12 |1
BURSA-FERDI V|V |V |V vV |V
AESK 3 1V VIV \'
ANKARA - FERDI 1 13 /0 |V |0 |2

BURSA-FERDI VvV |V |V |V |V
BURSA-FERDI 0 0 |1 |1 |1
ANKARA - FERDI 1 |V 1 |V |2
PARAT RIiPOST 3 |V |V vV |V
VISNELIK TESK 2 [V |4 0 0
SAMSUN ESK 2 [V |V |0 |V

G/M averaj
2/6 -7
3/6 7
4/6 1
5/6 18
1/6 -11
0/6 -27
6/6 19
G/M averaj
5/6 11
1/6 -17
1/6 -7
6/6 25
3/6 1
1/6 -19
4/6 6
G/M averaj
4/5 7
2/5 -5
3/5 1
1/5 -4
0/5 -22
5/5 23
G/M averaj
4/6 3
2/6 -5
2/6 )
2/6 -8
6/6 25
4/6 2
1/6 -15
G/M averaj
5/5 17
0/5 -22
2/5 -5
4/5 16
1/5 -10
3/5 4

siralama

17
26
21
28
14

3
30

— 3 AN W R W

siralama

26
12
19
30
21
10
23

W 3 = 0D

siralama

20
15
18
16

3
25

— N L W RN

siralama

22
20
22
16
30
24
11

~N W = NN

siralama

25

3
14
23
11
17

W NN N~



Puller, turno 1, sayfa 2/2
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KORKUT Mehmet Kuzey
ASLAN Tolga

DINC Efe

BACAK Erkan Igik

PAR Sinan

BICICIOGLU ismail Tuna
ASIROK Ensar Yigit
YILDIRIM Elburuz Uras
OZTURK Alkim
KUPELI Adem Doruk
ASIK Murat Sarp
CELEBI Tunahan
KUMLA Omer Batu
DERICI Deniz

ISIK Gencer

ATABEK Kuzey
CAGLAYAN Kerem
TEMEL Ahmet

TAKES Bora

UYAR Bogaghan

GUC Kerem

OZEROL Hakan Ege
BILGINOGULLARI Okyay
CELEBI Mert

DURU Mete Alp

AKIN Coruh Deniz
KOSEOGLU Emirhan
ASLAN Oguz Emre
SEVEN Arca Kaan
TOKER Ates Efe
GURSEL Nural Dora
CILINGIR Demir
KIRNAPCI Yagiz
DURUL Mehmet Erdem
YONTAN Yildirim Beyazit
KiLERCIOGLU Sinan
MULAYIM Eren
MUTLU Tuna
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PEDRIALI Deniz Roberto
NUHOGLU Batuhan
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OZTURK Ismail Cagan
KORUOGLU Alp
DURMAZ Berkan
OZER Onur
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MINIKLER ERKEK KILIC

1 KORKUT Mehmet Kuzey BURSA-FERDI
KORKUT Mehmet Kuzey
64
KORKUT Mehmet Kuzey
33 KIRNAPCI Yagiz KDZ EREGLI ESK. 10/2
CILINGIR Demir
32 CILINGIR Demir ACI GSK 10/5
17 CAGLAYAN Kerem PARAT RIPOST
CAGLAYAN Kerem
48
CAGLAYAN Kerem
49 10/3
ATABEK Kuzey
16 ATABEK Kuzey BURSA-FERDI
9 OZTURK Alkim BURSA-FERDI
OZTURK Alkim
56
OZTURK Alkim
41 MESCIOGLU Nedim Se  BURSA-FERDI 10/1
MESCIOGLU Nedim Se
24 CELEBI Mert PARS ESKRIM G.S. 10/8
25 DURU Mete Alp PARAT RIPOST
CILINGIR Aydin
40 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI 10/3
YILDIRIM Elburuz Uras
57 10/6
YILDIRIM Elburuz Uras
8 YILDIRIM Elburuz Uras PARAT RIPOST
5 PAR Sinan PARAT RIPOST
PAR Sinan
60
PAR Sinan
37 MULAYIM Eren BURSA-FERDI 10/1
MULAYIM Eren
28 ASLAN Oguz Emre SAMSUN ESK 10/9
21 GUC Kerem VISNELIK TESK
GUC Kerem
44 YILMAZER Mikail Onat KDZ EREGLI ESK. 10/5
KUMLA Omer Batu
53 ) 10/3
KUMLA Omer Batu
12 KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI
13 CELEBI Tunahan SAMSUN ESK
CELEBI Tunahan
52
CELEBI Tunahan
45 UGURLU Mehmet Emir  PARAT RiPOST 10/4
UYAR Bogaghan
20 UYAR Bogachan KASTAMONU ESK 10/3
29 SEVEN Arca Kaan TED SK
SEVEN Arca Kaan
36 KILERCIOGLU Sinan TED SK 10/6
BACAK Erkan Igik
61 10/1
BACAK Erkan Isik
4  BACAK Erkan Isik BURSA-FERDI

CAGLAYAN Kerem
10/9

OZTURK Alkim
10/6

PAR Sinan
10/6

CELEBI Tunahan
10/8
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MINIKLER ERKEK KILIC

3 ASLAN Tolga BURSA-FERDI
ASLAN Tolga
62
ASLAN Tolga
35 YONTAN Yildirim Beyaz PARAT RIPOST 10/4
TOKER Ates Efe
30 TOKER Ates Efe AESK 10/4
19 TAKES Bora BURSA-FERDI
TAKES Bora
46  SEN Onat PARAT RiPOST 10/3
DERICI Deniz
51 o 10/8
DERICI Deniz
14 DERICI Deniz PARAT RiPOST
11 ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI
ASIK Murat Sarp
54
ASIK Murat Sarp
43  ULKU Isik Alaz PARAT RiPOST 10/3
OZEROL Hakan Ege
22 OZEROL Hakan Ege VISNELIK TESK 10/1
27 KOSEOGLU Emirhan KASTAMONU ESK
KOSEOGLU Emirhan
38 MUTLU Tuna ANKARA - FERDI 10/1
BICICIOGLU Ismail Tun
59 o ) 10/2
BICICIOGLU Ismail Tun
6  BICICIOGLU ismail Tun KASTAMONU ESK
7 ASIROK Ensar Yigit PARAT RiPOST
ASIROK Ensar Yigit
58
ASIROK Ensar Yigit
39 SAHINER Enes Cagr KDZ EREGLI ESK. 10/5
AKIN Coruh Deniz
26  AKIN Coruh Deniz AESK 10/8
23  BILGINOGULLARI Oky TED SK
BILGINOGULLARI Oky
42 TANERLER Arda BURSA-FERDI 10/5
KUPELI Adem Doruk
55 B ) 10/1
KUPELI Adem Doruk
10 KUPELI Adem Doruk ANKARA - FERDI
15 ISIK Gencer BURSA-FERDI
ISIK Gencer
50
TEMEL Ahmet
47  MENGUC Can iZMIiR BUYUKSEH 10/6
TEMEL Ahmet
18 TEMEL Ahmet BURSA-FERDI 10/4
31 GURSEL Nural Dora PARAT RiPOST
GURSEL Nural Dora
34 DURUL Mehmet Erdem ANKARA - FERDI 10/2
DINC Efe
63 . 10/0
DINC Efe
2 DINC Efe BURSA-FERDI

ASLAN Tolga
10/5

ASIK Murat Sarp
10/9

ASIROK Ensar Yigit
10/0

DINC Efe
10/5
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18 KASIM 2016
SAMSUN
Tablosu 16
1 KORKUT Mehmet Kuzey BURSA-FERDI
CAGLAYAN Kerem
16 CAGLAYAN Kerem PARAT RiPOST 10/9
OZTURK Alkim
9  OZTURK Alkim BURSA-FERDI 10/4
OZTURK Alkim
8 YILDIRIM Elburuz Uras  PARAT RIPOST 10/6
PAR Sinan
5 PAR Sinan PARAT RiPOST 10/3
PAR Sinan
12 KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI 10/6
PAR Sinan
13 CELEBI Tunahan SAMSUN ESK terk ederek
CELEBI Tunahan
4  BACAK Erkan Isik BURSA-FERDI 10/8
ASIK Murat Sarp
3 ASLAN Tolga BURSA-FERDI 10/8
ASLAN Tolga
14 DERICI Deniz PARAT RiPOST 10/5
ASIK Murat Sarp
11 ASIK Murat Sarp BURSA-FERDI 10/8
ASIK Murat Sarp
6  BICICIOGLU ismail Tun KASTAMONU ESK 10/9
ASIK Murat Sarp
7  ASIROK Ensar Yigit PARAT RiPOST 10/7
ASIROK Ensar Yigit
10 KUPELI Adem Doruk ANKARA - FERDI 10/0
DINC Efe
15 TEMEL Ahmet BURSA-FERDI 10/7
DINC Efe
2 DINC Efe BURSA-FERDI 10/5




Document Engarde

18.12.2016 15:31:08

MINIKLER EPE KILIC ACIK TURNUVA
MINIKLER ERKEK KILIC

18 KASIM 2016
SAMSUN
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wralama  soyad ve isim sehir  kliip
1 ASIK Murat Sarp BUR BURSA-FERDI
2  PAR Sinan IST PARAT RIPOST
3 DINC Efe BUR BURSA-FERDI
3  OZTURK Alkim BUR BURSA-FERDI
5 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDI
6 ASIROK Ensar Yigit IST  PARAT RIPOST
7 CELEBI Tunahan SAM SAMSUN ESK
8 CAGLAYAN Kerem IST  PARAT RIPOST
9 KORKUT Mehmet Kuzey BUR BURSA-FERDI
10 BACAK Erkan Isik BUR BURSA-FERDI
11  BICICIOGLU ismail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK
12 YILDIRIM Elburuz Uras IST PARAT RIPOST
13 KUPELI Adem Doruk ANK ANKARA - FERDI
14 KUMLA Omer Batu BUR BURSA-FERDI
15 DERICI Deniz IST PARAT RIPOST
16 TEMEL Ahmet BUR BURSA-FERDI
17 ISIK Gencer BUR BURSA-FERDI
18 ATABEK Kuzey BUR BURSA-FERDI
19 TAKES Bora BUR BURSA-FERDI
20 UYAR Bogaghan KAS KASTAMONU ESK SK
21 GUC Kerem ANK  VISNELIK TESK
22 OZEROL Hakan Ege ANK VISNELIK TESK
23  BILGINOGULLARI Okyay IST TEDSK
24 AKIN Coruh Deniz ANK AESK
25 KOSEOGLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK
26 SEVEN Arca Kaan IST TEDSK
27 TOKER Ates Efe ANK AESK
28 GURSEL Nural Dora IST  PARAT RIiPOST
29 CILINGIR Demir IST ACIGSK
30 MULAYIM Eren BUR BURSA-FERDI
31 CILINGIR Aydin BUR BURSA-FERDI
32 MESCIOGLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDI
33 CELEBI Mert ANK PARS ESKRIM G.S.K.
34 DURU Mete Alp IST  PARAT RIiPOST
35 ASLAN Oguz Emre SAM SAMSUN ESK
36 KIRNAPCI Yagiz ZON KDZ EREGLI ESK.
37 DURUL Mehmet Erdem ANK ANKARA - FERDI
38 YONTAN Yildirim Beyazit IST  PARAT RIPOST
39 KILERCIOGLU Sinan IST TEDSK
40 MUTLU Tuna ANK ANKARA - FERDI
41 SAHINER Enes Cagri ZON KDZ EREGLI ESK.
42 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDI
43 ULKU Isik Alaz IST PARAT RIPOST
44 YILMAZER Mikail Onat ZON KDZ EREGLI ESK.
45 UGURLU Mehmet Emir IST  PARAT RIiPOST
46 SEN Onat IST PARAT RIPOST
47 MENGUC Can izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
48 METIN Inan Ulas ANK ANKARA - FERDI
49 DINCSOY Mehmet Yigit ANK ANKARA - FERDI

dogum tarihi

22/7/2004
7/5/2004
26/3/2004
29/3/2005
1/9/2005
22/9/2004
2/1/2004
14/7/2005
23/4/2004
23/1/2004
11/2/2006
16/10/2004
20/7/2005
11/3/2006
17/12/2005
11/10/2004
27/5/2005
14/8/2004
21/3/2006
3/1/2005
31/7/2004
1/5/2004
28/8/2006
24/7/2007
3/6/2005
10/9/2005
26/4/2007
2/11/2006
22/3/2006
27/2/2006
9/5/2005
25/1/2007
18/1/2005
24/2/2007
22/10/2004
26/10/2005
19/4/2005
9/8/2007
23/6/2004
1/10/2004
8/12/2004
29/6/2007
3/3/2007
1/2/2006
10/10/2006
16/11/2006
13/9/2004

21/12/2004
1/4/2004
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rralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
64
66
67

soyad ve isim

PEDRIALI Deniz Roberto
NUHOGLU Batuhan
MERMER Oguz Haydar
OZTURK Ismail Cagan
KORUOGLU Alp
DURMAZ Berkan
OZER Onur

YILDIRIM Mustafa
AKBIN Aras Cem
SAHIN Unal

CACAN Cinar

ARK Uygar

OKVURAN Ayhan Ozan
SEYMEN Kayra
BASOGLU Efe

OZTAS Volkan Kaan
SENOGLU Arda
MUTLU Arda

sehir
ANK
KAS
SAM
ZON
ANK
BUR
IST

ANK
ANK
KAS
ANK
SAM
IST

BUR
BUR
ANK
BUR
ANK

klip

VISNELIK TESK
KAS BAD [H SK
SAMSUN ESK
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

ACI GSK

ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
KASTAMONU ESK SK
VISNELIK TESK
SAMSUN ESK

TED SK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI

dogum tarihi

29/8/2006
1/1/2005
7/5/2004
25/12/2007
1/7/2004
19/12/2007
3/1/2006
12/12/2007
15/10/2007
1/8/2005
18/9/2008
1/7/2004
23/4/2004
28/11/2005
21/9/2006
20/10/2008
6/10/2005

22/7/2007
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